
Nº HORA PARADA

0 HOTEL IBIS

1 8:00 SOBRARBE 22, (P.BUS 35)

2 8:02 SOBRARBE CON ZURIZA, P.BUS 35/SS SOCIALES

3 8:08 AVDA. CATALUÑA (P.BUS BAR AZABACHE)

4 8:16 SALVADOR ALLENDE (P.BUS) / AV.ACAD.GRAL MILITAR (Eléctrica Aragón 2000)

5 8:20 PABLO RUIZ PICASSO, 8 (2ª P. BUS 44-50 Dirección Ranillas-ARTELUZ)

6 8:25 PABLO RUIZ PICASSO (P. BUS 44 - Banco Sta. Lucía)

7 8:28 JOSÉ ATARÉS (P.BUS 48 - Luna Morena)

8 8:30 PLAZA EUROPA / P.BUS ENTRADA ALMOZARA

9 8:38 RIOJA -PARQUE CASTILLO PALOMAR (P.BUS C.I.2)

10 8:48 AVDA. ANSELMO CLAVÉ (CORREOS)

11 8:50 AVDA. VALENCIA 38 (parada bus 38 CAIXABANK)

12 8:55 DUQUESA VILLAHERMOSA (P.BUS 38 frente nº 133)

13 9:01 GÓMEZ LAGUNA (SUPERCOR)

14 9:05 MAQUINISTA DE LA GENERAL(esquina C/Calabuch)

Nº HORA PARADA

1 16:55 GÓMEZ LAGUNA (FRENTE SUPERCOR)

2 16:58 DUQUESA VILLAHERMOSA Nº 133 (P.BUS 38)

3 17:02 AVD. VALENCIA 8. (Frente POLICIA-JARDIN)

4 17:06 AVDA. ANSELMO CLAVÉ nº 27 (PELUQUERIA)

5 17:16 RIOJA 22 (P.bus Circular I )

6 17:21 PASEO Mª AGUSTÍN Nº 80 (PASAJE)

7 17:26 JOSÉ ATARÉS (frente LUNA MORENA )

8 17:30 PABLO RUIZ PICASSO (1ª  P.BUS 44 - CENTRO DENTAL )

9 17:32 PABLO RUIZ PICASSO, 9 ( 2ª P.BUS 44-50 - SLEEPER)

10 17:37 SALVADOR ALLENDE (PARADA BUS) / SAN JUAN DE LA PEÑA 

11 17:43 AVDA. CATALUÑA (EL ÁRBOL ALMACÉN)

12 17:47 SOBRARBE 22, (P.BUS 35)

13 17:50 SOBRARBE. P. BUS 35-SS SOCIALES

RUTA Nº 1


